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HYBRID 115
1.5 l HSD e-CVT | 116 к.с. | 

2WD

HYBRID 115
1.5 l HSD e-CVT | 116 к.с. |  

4WD

HYBRID 130
1.5 l HSD e-CVT | 130 к.с. | 

2WD

HYBRID 130
1.5 l HSD e-CVT | 130 к.с. | 

4WD

LIGHT 25.999 € (1.611.938,00 ден) - - -

FANCY 28.799 € (1.785.538,00 ден) - - -

CHIC 32.199 € (1.996.338,00 ден) 34.499 € (2.138.938,00 ден) - -

ELEGANCE - - 34.599 € (2.145.138,00 ден) 38.299 € (2.374.538,00 ден)

GR SPORT - - 37.699 € (2.337.338,00 ден)

HYBRID 130
ПОГОЛЕМА  МОЌНОСТ  СО

 TOYOTA EUROCARE 

YARIS CROSS # 1
ПО ПРОДАЖБА ВО 

ПАЛЕТАТА НА TOYOTA 

ЗА 2024, ЕВРОПА

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



TOYOTA SAFETY SENSE 3
Напредниот систем за активна безбедност Toyota Safety Sense е достапен во 
секое ниво на опременост без дополнителни трошоци. 

АКТУЕЛНИТЕ ТЕХНОЛОГИИ ВО ЧЕКОР  СО 
ТВОЕТО ВРЕМЕ!

TOYOTA SMART CONNECT

TOYOTA T-MATE
Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со други активни системи
за помош при возење и паркирање, за да го направи возењето не само
полесно и побезбедно, туку и да ги заштити сите возачи и патници, како
и другите учесници во сообраќајот во различни сценарија. Сега со
можност за ажурирање на функциите безжично.

Пакетот T-Mate варира во зависност од функциите достапни за одреден модел и/или ниво на опрема.

Безбедноста не е опција, туку стандард!

АКТИВЕН СИСТЕМ ЗА ИЗБЕГНУВАЊЕ НА СУДАР (PCS, PRE-CRASH SAFETY, PROACTIVE DRIVING ASSIST - PDA) со автоматска сопирачка за 
итни случаи (AEB, Automatic Emergency  Brake) и детекција на пешаци дење и ноќе, како и велосипедистите дење. Системот PCS ги 

следи условите на патот пред возилото за присуство на пречки. 

АДАПТИВЕН ТЕМПОМАТ (iACC) / Адаптивен темпомат со автоматско намалување на брзината во кривина / Интелигентна адаптивен  
темпомат кој   одржува константна, зададена брзина и константно растојание зад возилото напред и ги следи предупредувањата за
ограничување на брзината.

ПОМОШ ЗА ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА  (LDA) со помош при управувањето  и следење  на замор на возачот

ПОМОШ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  СООБРАЌАЈНАТА ЛЕНТА (LTA LANE TRACE ASSIST), кој го следи обележувањето на избраната лента преку 
камера и ја одржува траекторијата

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ (RSA) и ОГРАНИЧУВАЧ НА БРЗИНА

СИСТЕМ  ЗА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД ВОЗИЛОТО (SEA)  (од ниво CHIC EXTRA LIMITED)

СИСТЕМ  ЗА СЛЕДЕЊЕ НА МРТВАТА ТОЧКА (BSM)  (од ниво CHIC EXTRA LIMITED)

СИСТЕМ ЗА ИТНО СОПИРАЊЕ при возење во случај на недостаток на дејство од страна на возачот (кога на возачот му се слошило и 
автомобилот е оставен надвор од контрола) (EDSS)

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

       ПОВРЗУВАЊЕ КОЕ ПРОДОЛЖУВА ДА СЕ ПОДОБРУВА!

НОВ МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ
Лесен за користење и со брза реакција, со чист интерфејс, 
зголемена видливост при возење и дисплеј од 10,5“ (за 
нивоа од Chic нагоре)

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА
“Cloud”навигација со ажурирања на мапи во реално време: 

сообраќајни настани (камери за брзина и информации за 

предупредување за опасност), информации за сообраќајот 

во реално време, поврзано пребарување (точки на интерес, 

омилени) (за нивоа од Chic нагоре)

ИНТЕГРИРАНИ ПОВРЗАНИ УСЛУГИ НА TOYOTA 
SMART CONNECT
Безжична врска со Apple CarPlay и Android Auto.

• Некои од функциите можеби не се достапни за територијата на С. Македонија или може да бидат достапни во подоцнежна фаза. Консултирајте се со вашиот продавач. 
• Сликите се илустративни



ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 

 Автоматски клима уред

 Прилагодување на висината на седиштето на возачот и 
совозачот

 Потсетник за неврзани предни и задни безбедносни појаси

 Поделени задни седишта во однос 60:40

 Преден потпирач за рака

 Кожен волан и кожна облога на рачката на менувачот

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ И БЕЗБЕДНОСТ

 ABS+EBD+BA
 Контрола на стабилноста на возилото (VSC)
 Електричен серво волан (EPS)
 Помош при стартување на нагорнина (HAC)
 Предни воздушни перничиња на совозачот и возачот
 Централно воздушно перниче за предните седишта
 Странични воздушни перничиња на совозачот и возачот
 Странични воздушни перничиња за патниците назад
 Можност за исклучување на воздушното перниче на 

совозачкото седиште
 Предупредувачки сигнал за низок притисок во пневматиците
 Вклучување на светлата за итни случаи при ненадејно запирање
 Електрична рачна сопирачка
 Контрола на темпомат со целосен опсег на брзина
 Камера за помош при паркирање назад
 Предупредување за заборавени предмети на задното  седишта
 Систем за итно сопирање во ситуации кога возачот не реагира 

поради губење на свеста  (EDSS)
 Систем за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)
 Асистент за следење на патната лента (LTA)

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 9” екран на допир во боја на мултимедијалниот систем (TAS600) и 
контрола на аудио и вградените системи 

 Безжична смартфон интеграција со Android Auto и Apple  CarPlay
 Дигитално радио (Digital audio broadcast)
 Аудио систем  со 6 звучници
 USB тип „C” и Bluetooth поврзување
 7“дигитален брзинометар во таблата со инструменти
 E-Call

АУДИО,КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Безжичен полнач за телефон

НАДВОРЕШНОСТ

 16“челични тркала со големина на пневматик 205/65R16
 Резервен пневматик  T145/90D16
 Електрични и автоматски предни и задни прозорци
 Грејачи на странични ретровизори
 Високо монтирано трето стоп светло, LED
 Халогени фарови со функција за автоматско префрлување 

помеѓу кратко  и долго светло
 Трепкачи во страничните ретровизори
 Надворешни рачки на вратите во боја на каросеријата
 Акустична шофершајбна
 Автоматски бришачи со сензор за дожд
 Шини  за багажник на покривот

НАДВОРЕШНОСТ

 16“алуминиумски тркала со димензии на пневматик 205/65R16
 Функција за одмрзнување на шофершајбната
 Предни светла за магла - LED

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Греење на предните седишта
 Греење на воланот
 Амбиентално осветлување

НИВОА НА ОПРЕМА

LIGHT

(Дополнителна опрема

над ниво LIGHT)
FANCY

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



НАДВОРЕШНОСТ

 17“алуминиумски машински брусени тркала со големина 
на пневматик 215/55R17

 Затемнети задни прозорци
 Автоматски преклопливи странични ретровизори
 Предни и задни LED светла
 Последователно  трепкање на задните LED трепкачи
 Предни LED трепкачи

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 10,5" мултимедијален дисплеј на допир (MM21/T1)
 “Cloud”навигација со вклучена претплата за првите 4 

години
 Безжично ажурирање на софтверот  (OTA).

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ И БЕЗБЕДНОСТ

 Интелигентни предни и задни сензори за паркирање со функција за автоматско 
сопирање

 Систем за влез без клуч и стартување на возилото  со копче
 Индикатор за слепа точка (BSM) во страничните ретровизори
 Систем за безбедно излегување од возилото (SEA)

(Дополнителна опрема 
над ниво FANCY)

CHIC

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 

 Задните седишта, деливи во однос 40:20:40

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing



ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 

• Електрично прилагодлива лумбална потпора за 
возачкото седиште

• Двозонска автоматска клима со nanoe X јонизатор и 
навлажнувач на воздух

• Спортски седишта делумно обложени со еко кожа
• Со комплет за поправка TРK (Без резервен пневматик)
• Електрохроматски ретровизор

НАДВОРЕШНОСТ

• 18“алуминиумски машински брусени тркала со 
големина на пневматик 215/50R18

• Систем за адаптивна контрола на светлината (AHS)

• Автоматски прилагодлива висина на фаровите

• Панорамски кров

• Двобојна каросерија

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

• 12.3“дигитална инструмент табла

(Дополнителна опрема 
над ниво CHIC)

ELEGANCE

ПОГОЛЕМА МОЌНОСТ СО

HYBRID 130
5-та  ГЕНЕРАЦИЈА НА ХИБРИДЕН СИСТЕМ 

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

MY25

AWD-i
ИНТЕЛИГЕНТЕН 

ПОГОН НА 4 
ТРКАЛА



НАДВОРЕШНОСТ

 Електрична задна врата со функција за 
отворање со нога (kick сензор)

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Премиум JBL озвучување со 8 звучници
 10,5" мултимедијален екран на допир (MM21/T2) со 

вградена навигација

ФУНКЦИОНАЛНОСТИ И БЕЗБЕДНОСТ 

 Интелигентен полуавтономен систем за паркирање
 Камера со панорамски поглед (PVM)

(Дополнителна опрема 
над ниво ELEGANCE)

GR SPORT

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ 

• Специјален GR-S дизајн на седишта со црвени шевови и GR-S лого
• Кожен волан со греење со GR-S лого и црни шевови
• Информативен дисплеј на шофершајбната (Head up display)
• Паметен дигитален клуч со вклучена едногодишна претплата.

ПОГОЛЕМА  
МОЌНОСТ СО 

HYBRID 130
5-та ГЕНЕРАЦИЈА 

НА
ХИБРИДЕН 

погон 

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing

MY25
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Понудени бои 040 Бела     

209 Црна 
1G3 Темно сива; 

6X1 Бронзена;  
1L0 Сребрена;

8Y8 Сина;
6X7 Зелена металик НОВО 

089 Бисерна бела; 3U5 
Огнено црвена

Двобојни комбинации
2PU (089/209); 
2SZ (3U5/209); 
2VU (1L0/202); 
M20 (8Y8/202); 

M29 (1M2/202) НОВО 
M21 (6X3/202);

М39 (6Х7/202) НОВО 

Металик/Бисерна не металик бисерна металик/бисерна

Доплата  за боја не 500 € (31.000,00 ден) 750 € (46.500,00 ден) 800 € (49.600,00 ден)

ДВОБОЈНИ КОМБИНАЦИИ 

209 Црн металик §
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 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing
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Лајсна за 5-та врата - хром / пијано лак
PW4050D11001 / PW4050D110CE
Дополнителен детаљ за дополнително нагласување
на импресивниот и масивен заден дел од вашиот
нов Yaris Cross.

Голем држач за скии или сноуборд 
PZ4030063600
Широки и лесни за користење држачи за скии за 5 до 6 
пара скии (во зависност од големината на скиите) или 4 
сноуборд. Скиите/сноубордите се добро прицврстени 
помеѓу 2 гумени профили кои се деликатни кон опремата.

Странични лајсни - хром / пијано лак 
PW1560D11001 / PW1560D110CE
Дополнителен акцент на страните на автомобилот, 
елегантно обезбедувајќи чувство на персонализација и 
квалитет.

32.250,00 /

24.350,00 ден.

141.550,00 ден.

PW30800017
Оптимизиран дизајн соодветен за зимски спортови.
Тежина: 25.5 kg
Носивост: 75 kg; Волумен: 512 литра

АКСЕСОАРИ

Crossbar багажник PW3010D003
Попречните шипки се заклучуваат на надолжните шини 
и формираат безбедна основа за широк опсег на 
приклучоци за носење.

26.750,00 ден.

Странични скали
PW3880D000
Алуминиумските странични скали ја зголемуваат 
цврстината и привлечноста на возилото, истовремено 
обезбедувајќи лесен пристап до покривот и кровниот 
багаж на вашето возило..

64.750,00 ден.
Гумена подлога за багажник 
PW2410D002
Совршено се вклопува во багажниот простор на вашиот 
Yaris Cross и го одржува чист. Неговата површина има 
посебно релјефно обликување што спречува 
поместување на багажот.

5.500,00 ден

12.990,00 ден.

Кука за влечење / инсталација -
13pin  PW9600D010 / PW5D00D002
Куката за влечење ви нуди безбедна опција за 
влечење, идеална за мал чамец или приколка. 
Дизајнирана е за вашето возило и има солидна 
антикорозивна површинска обработка. 
Дополнително, достапен е и специјализиран комплет 
за инсталација.

56.700,00 /
18.850,00 ден.

Држач за велосипед
PW30800007
Носачот за велосипед ви овозможува безбедно да го 
транспортирате вашиот велосипед на покривот од вашиот 
автомобил. Тркалата се вклопуваат во специјално обликувани 
профили кои овозможуваат велосипедот да остане исправен 
за време на вашето возење. Носачот може да се заклучи и за 
багажникот и за велосипедот истовремено.

21.850,00 ден.

5.100,00 /

5.900,00 ден.

Сет заштитни навртки за заклучување 
на алуминиумски тркала - комплет 
PW45600013 (хром)/ PW45600023 (црна 
боја)
Челични завртки кои обезбедуваат трајна заштита од 
кражба за алуминиумски тркала.

Toyota кровен куфер Alpine 

 Toyota Relax: гаранция до 10 ГОДИНИ при сервизно обслужване в 

TOYOTA на всяка 1 година/15 000 км

 10 години безплатна грижа за хибридната батерия

Гумени патосници

PW2100D033

6.800.00 ден.

14.950,00 ден.

22.500,00 ден

28.700,00 ден

33.700,00 ден

Алуминиумски 
бандаж 17”

PW4570D007ZC

Алуминиумски 
бандаж 16”

PW4570D006ZC
Алуминиумски 
бандаж 18”

PW4570D008ZC



TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@Toyota.com.mk

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ТЕХНИЧКИ    КАРАКТЕРИСТИКИ
1.5 l HSD e-CVT | 

116 к.с. - 2WD
1.5 l HSD e-CVT | 

116 к.с.- 4WD
1.5 l HSD e-CVT | 

130 к.с. - 2WD
1.5 l HSD e-CVT | 

130 к.с.- 4WD

Број на цилиндри на моторот 3 3 3 3

Работна зафатнина на моторот (cm3) 1490 1490 1490 1490

Од на  клипот  (mm/mm) 80.5 x 97.6 80.5 x 97.6 80.5 x 97.6 80.5 x 97.6

Степен на компресија 14.0:1 14.0:1 14.0:1 14.0:1

Максимална моќност (к.с/врт/мин) 92 92 92 92

Максимален вртлив  момент  (Nm  при врт/мин) 120/3600-4800 120/3600-4800 120/3600-4800 120/3600-4800

Максимална моќност  на хибриден систем (к.с.) 116 116 130 130

Максимална моќност  на хибриден систем (kW) 85 85 96 96

Трансмисија e-CVT e-CVT e-CVT e-CVT

Максимална брзина  (km/h) 170 170 170 170

Забрзување  0-100 km/h (секунди) 11.2 11.8 10.7 11.3

Потрошувачка – комбинирана (l/100km) 4.4-4.6 4.8 4.8 5.1

Потрошувачка – мала брзина (l/100km) 3.2-3.2 3.8 3.7 4.1

Потрошувачка – просечна брзина (l/100km) 3.4-3.5 3.7 3.7 4.0

Потрошувачка – висока брзина (l/100km) 3.9-4.0 4.1 4.2 4.5

Потрошувачка - многу голема брзина (л/100км) 6.1-6.2 6.3 6.4 6.7

Емисија на CO2 при  комбиниран циклус (g/km) 102-103 108 109 116

Емисија на CO2  при  мала брзина (g/km) 73-74 86 84 93

Емисија на CO2  при просечна брзина (g/km) 77-78 83 83 90

Емисија на CO2  при висока  брзина (g/km) 88-90 93 95 101

Емисии CO2 много висока скорост (г/км) 139-141 144 145 152

Еколошки стандард EURO 6 AP EURO 6 AP EURO 6 AP EURO 6 AP

Зафатнина  на резервоарот (литри) 36 36 36 36

Волумен на багажникот (литри) 397 320 397 320

Максимална дозволена вкупна тежина (kg) 2440 2525 2440 2525

Тежина на празно возило (kg) 1190-1255 1280-1330 1220-1290 1305-1360

Максимална дозволена тежина на приколка со сопирачки (kg) 750 750 750 750

Максимална дозволена  тежина на приколка без сопирачки (kg) 550 550 550 550

Предно потпирање Макферсон Макферсон Макферсон Макферсон

Задно потпирање
Торзиона греда

Независно  
потпирање со двојни 

носачи
Торзиона греда

Независно  
потпирање со двојни 

носачи

Предни сопирачки вентилирани 
дискови

вентилирани дискови вентилирани дискови вентилирани дискови

Задни сопирачки цврсти дискови цврсти дискови цврсти дискови цврсти дискови

Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина на репрезентативен  сериски модел, во согласност со барањата на новата европска регулатива WLTP 
според Регулативата на ЕУ 2017/1151 и нејзините применливи измени. За секоја индивидуална конфигурација на возилото, конечната потрошувачка на гориво и вредностите на CO2 може 
да се пресметаат врз основа на нарачаната опционална опрема.

Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 на вашето возило може да се разликуваат од измерените вредности поради фактори како што се стилот на возење, условите на патот,
сообраќајот, состојбата на возилото, притисокот во гумите, оптоварувањето, бројот на патници итн., кои влијаат на потрошувачката на гориво. гориво и емисија на CO2. За повеќе 
информации за новиот метод за тестирање WLTP, посетете ја интернет страницата:
https://www.toyota-europe.com/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: до 10 години гаранција при сервисирање во ТОЈОТА на секоја 1 година/15.000 км

 12 години анти-корозивна гаранција

 Специјални услови за финансирање со SPARKASSE Leasing
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